
KWP z siedzibą w Radomiu

https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/KWR/zamowienie-publiczne/archiwum/rok-2020/34407,27-20-Zakup-wraz-z-dost
awa-sprzetu-lacznosci-standardu-DMR.html
2024-09-28, 18:23

27 /20 - Zakup wraz z dostawą sprzętu łączności
standardu DMR

Lp.Nr referencyjnyPrzedmiot Zamówienia Termin składania
ofert  Wspólny słownik

zamówień (CPV)
1 27/PN/2020 Zakup wraz z dostawą sprzętu łączności

standardu DMR
24.08.2020
godz. 10.00  32236000-6

Pliki do pobrania

Ogłoszenie o zamówieniu ds. 27 /20
Data publikacji 03.08.2020 14:00
(pdf 633.17 KB)

SIWZ ds. 27 /20
Data publikacji 03.08.2020 14:00
(pdf 1.06 MB)

Zał. nr 1 do siwz - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia
Data publikacji 03.08.2020 14:00
(pdf 726.75 KB)

Zał. nr 6 do siwz - Projekt umowy + załączniki
Data publikacji 03.08.2020 14:00
(pdf 559.53 KB)

ZMIANA treści siwz i wyjaśnienia ds. 27 /20
Data publikacji 18.08.2020 13:12
(pdf 258.69 KB)

NOWY Zał. nr 1 do siwz - NOWY Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia
Data publikacji 18.08.2020 13:15
(pdf 729.37 KB)

Wyjaśnienia nr 2 ds. 27 /20
Data publikacji 20.08.2020 11:30
(pdf 109.99 KB)

Informacja z otwarcia ofert ds. 27 /20
Data publikacji 24.08.2020 12:38
(pdf 121.21 KB)

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty ds. 27 /20
Data publikacji 08.09.2020 13:16
(pdf 168.81 KB)

https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/118257/Oglozamowieniuds27-20.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/118258/SIWZds27-20.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/118259/Zalnr1dosiwz-OPZ.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/118260/Zalnr6dosiwz-Projektumowyzalaczniki.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/118647/Zmianatrescisiwzwyjds27.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/118648/NOWYZalnr1dosiwz-NOWYOPZ.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/118693/Wyjasnienianr2ds27.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/118765/Infzotwarciads27-20.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/119162/Infowyborzeds27-20.pdf


Metryczka

Data publikacji : 03.08.2020
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
KWP z siedzibą w Radomiu

Osoba udostępniająca informację:
Agnieszka Syta Sekcja Zamówień Publicznych KWP z

siedzibą w Radomiu

https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/KWR/rejestr/34407,dok.html

